



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

BC-Technic ApS

Brundevej 9, 6230 Rødekro

CVR-nr. 29 60 57 34

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018

Bethina S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC-Technic ApS Brundevej 9 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 29 60 57 34
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bethina S. Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed primær med salg af befæstningsprodukter som skruer, bolte og beslag, samt værktøj der anvendes i den forbindelse. Det primære fokus er på byggeriet og industrien. Særlig med fokus på specielle kunde løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 36.922 kr. mod 188.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men acceptabelt.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 -210.574 kr.

Det er fortsat ledelsens forvetning, at selskabskapitalen kan reetableres via selskabet egen indtjening, og at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Vi er i år vokset i forhold til nye kunder. Denne vækst betød også at der blev anvendt mange ressourcer på salget og nye leverandører – som vi også har glæde af i de kommende regnskabsperioder. Der er fokus på fortsat at skabe gode relationer til kunder og leverandører, så alle lever op til vores krav og forventninger.

Fremtid

For regnskabsåret 2017/2018 forventes en vækst i omsætning og en positiv udvikling i resultatet, da det ses som en forlængelse af de tiltag der har været i forhold til kunder og leverandører i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	670.366	781.591
2 Personaleomkostninger	-494.268	-426.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.766	-9.782
Resultat før finansielle poster	161.332	345.761
Andre finansielle indtægter	16.084	2.211
Øvrige finansielle omkostninger	-176.174	-159.799
Resultat før skat	1.242	188.173
Skat af årets resultat	35.680	0
Årets resultat	36.922	188.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.922	188.173
Disponeret i alt	36.922	188.173

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.595	26.906
Materielle anlægsaktiver i alt	55.595	26.906
Anlægsaktiver i alt	55.595	26.906
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.399.895	2.140.200
Varebeholdninger i alt	2.399.895	2.140.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	716.875	942.395
Udskudte skatteaktiver	35.680	0
Andre tilgodehavender	55.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter	66.338	53.700
Tilgodehavender i alt	873.893	1.051.095
Omsætningsaktiver i alt	3.273.788	3.191.295
Aktiver i alt	3.329.383	3.218.201

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-335.573	-372.504
Egenkapital i alt	-210.573	-247.504
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.530.807	1.396.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.114	857.974
Anden gæld	1.305.035	1.211.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.539.956	3.465.705
Gældsforpligtelser i alt	3.539.956	3.465.705
Passiver i alt	3.329.383	3.218.201

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er selskabets forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem selskabets fremtidige indtjening.		
Selskabets likviditet skal fortsat styres stramt, men det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til selskabets fremtidige drift. Dette baseres på såvel de realiserede første 2 måneder i det nye regnskabsår, samt det udarbejdede budget for det kommende år, der viser en positiv udvikling, og som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.447	287.469
Pensioner	59.061	76.751
Andre omkostninger til social sikring	63.824	57.908
Personaleomkostninger i øvrigt	13.936	3.920
	494.268	426.048
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.531 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2 mio .kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.400 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	717 t.kr.	